FWSERIES
  5.0mm피치 방수 커넥터
깔끔한 배선!
IP67
P TYPE/B TYPE
FWSERIES
5.0mm피치 방수 커넥터
2

②①
FW 시리즈용 더미 핀
■ 주문 코드
FWP：FW 시리즈용 더미 핀
  1：화이트(내추럴)
※적합 케이블 씰：검은색, 하늘색
2：검은색
※적합 케이블 씰：분홍색
① 제품 타입
② 더미 핀  색상
1,000FWP-□
FW 시리즈 P 타입은 극수가 2, 3, 4핀의 3종류, 하우징은 흰색, 빨간색, 파란색, 검은색의 4종류, 케이블 씰은 검은색, 하늘색, 분홍색의 3종류, 총 72종류의 라인업을 갖추고 있습니다.
FWP01-02-11
2 AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP01-02-12
2 ○ AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜●
FWP01-02-13
2 ○ AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜●
FWP01-02-21
2 ● AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP01-02-22
2 AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP01-02-23
2 AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
FWP01-02-31
2 ● AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP01-02-32
2 AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP01-02-33
2 AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
FWP01-02-41
2 AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP01-02-42
2 AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP01-02-43
2 AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
FWP11-02-11
2 ○ AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP11-02-12
2 ○ AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP11-02-13
2 ○ AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
FWP11-02-21
2 AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP11-02-22
2 AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP11-02-23
2 AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
FWP11-02-31
2 AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP11-02-32
2 AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP11-02-33
2 AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
FWP11-02-41
2 AWG#18/20 #635 FWP-1φ1.9 ～ 2.7 ㎜
FWP11-02-42
2 AWG#22 #635-S FWP-1φ1.5 ～ 1.9 ㎜
FWP11-02-43
2 AWG#16 #635-L FWP-2φ2.7 ～ 3.1 ㎜
A
10
B
3.2 6,000#635,#635-S
10 3.2 100#635-Ｂ,#635-S-Ｂ
12 4.2 3,800#635-L
12 4.2 100#635-L-Ｂ
CH-19
AWG#16/18/20/22